






Lodžiju demontējamo iestiklojumu

norādes

Fasāde starp asīm 1-4

Demontējams lodžiju iestiklojums

APZĪMĒJUMI:

Ēkai ar kad. apz. 17000440113 001  kopā demontējami 9 lodžiju iestiklojumi,

no tiem 4 gb. pēc tam atliekami atpakaļ

Stadija Lapa

AR-3

Pasūtītājs:

Objekts:

Līgums Nr.

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"

Rasējums:

WS-39-17

Dzīvojamo ēku fasāžu vienkāršota atjaunošana

Mirdzas Ķempes ielā 6, Liepājā.

Arh.reģ.Nr.499

BP
Izstrādāja

M b/m, A4

05.2017.

A.Pope

Ēka ar kad. apz. 17000440113 001

 Būvk.reģ.Nr.: 7296-R

Kūrmājas prospekts 7-206,

Liepāja, LV-3401

mob.tel: +371 26534077; e-pasts: sgp@inbox.lv

Demontējams lodžiju iestiklojums, pēc tam

atliekams atpakaļ





Fasāde  ar aizstiklotām lodžijām.

Specifikācija

Stadija Lapa

AR-5

Pasūtītājs:

Objekts:

Līgums Nr.

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"

Rasējums:

WS-39-17

Dzīvojamo ēku fasāžu vienkāršota atjaunošana

Mirdzas Ķempes ielā 6, Liepājā.

Arh.reģ.Nr.499

BP
Izstrādāja

M 1:150, A4

05.2017.A.Pope

Ēka ar kad. apz. 17000440113 001

1
2 3 4

Korpuss "1".Fasāde starp asīm 1-4

+15,980*

0.000

-1.420*

+2.200*

+4,920*

+7,640*

+10,360*

+13,080*

Skice

Piezīmes

Marka

Ailas izmēri bxh

(mm)

Skaits

L11

L12

3 gb lodžiju

stiklojumi

un 4gb.

apakšējās daļas

pildiņi

6 gb lodžiju

stiklojumi un 9 gb.

apakšējās daļas

pildiņi

3000*x1480

6220*x2500

PVC loga  bloks ar  stikla

paketi krāsa - RAL 6033

Ug; Uf atbilstoši pasūtītāja

vai lietotāja vēlmēm Siltuma

caurlaidības koef.:

Uw 1,1 W / m² K

Rāmis

REHAU Brillant-Design

Dziļums: 70 mm (pēc izvēles

80 mm rāmja konstrukcija) /

centra zīmogs

Logu vēja noturības klase-

ne zemāka par C2 (pēc LVS

EN 12210)

Logu gaisa caurlaidības

klase - ne zemāka par 3 (pēc

LVS EN 12207)

ūdensnecaurlaidības kalse -

8A  (pēc LVS EN 12208)

1480*

3000*

1
4

8
0

*

6220*

2
5

0
0

2
5

0
0

Krāsu pasi (ēkai ar kad. apz. 17000440113 001) skatīt AR-2

 Būvk.reģ.Nr.: 7296-R

Kūrmājas prospekts 7-206,

Liepāja, LV-3401

mob.tel: +371 26534077; e-pasts: sgp@inbox.lv

L12

L12

L12

L12

L11

L12

L12

L11

L11



















Lodžiju demontējamo iestiklojumu

norādes

Fasāde starp asīm 1-7

Demontējams lodžiju iestiklojums

APZĪMĒJUMI:

Ēkai ar kad. apz. 17000440113 002 demontējami 19 gb. lodžiju iestiklojumi, no

tiem 8gb. pēc tam atliekami atpakaļ

Stadija Lapa

AR-14

Pasūtītājs:

Objekts:

Līgums Nr.

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"

Rasējums:

WS-39-17

Dzīvojamo ēku fasāžu vienkāršota atjaunošana

Mirdzas Ķempes ielā 6, Liepājā.

Arh.reģ.Nr.499

BP
Izstrādāja

M b/m, A4

05.2017.A.Pope

Ēka ar kad. apz. 17000440113 002

 Būvk.reģ.Nr.: 7296-R

Kūrmājas prospekts 7-206,

Liepāja, LV-3401

mob.tel: +371 26534077; e-pasts: sgp@inbox.lv

Demontējams lodžiju iestiklojums, pēc tam

atliekams atpakaļ





M 1:150; A3

Stadija Lapa

AR-16BP

Izstrādāja

05.2017.

Fasādes asīs  ar aizstiklotām

lodžijām. Specifikācija.

Arh.reģ.Nr.499

WS-39-17

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"

Daudzdzīvokļu dzīvojamo ēku fasāžu vienkāršota atjaunošana

Mirdzas Ķempes ielā 6, Liepājā

Skice

Piezīmes

Marka

Ailas izmēri bxh (mm) Skaits

L11

L12

6 gb. lodžiju stiklojumi un

10 gb.apakšējās daļas pildiņi

tonī RAL 6033

7 gab lodžiju

stiklojumi

un 9 gb. apakšējās

daļas pildiņi

3000*x1480

6220*x2500

1480* 3000*

1
4

8
0

*

6220*

2
5

0
0

2
5

0
0

PIEZĪME:

1. Lodžiju aizstiklošana tiek plānota perspektīvē par iedzīvotāju līdzekļiem.

2. Krāsu pasi skatīt AR-2

Ēka ar kad. apz. 17000440113 002

A.Pope

Pasūtītājs:

Objekts:

Līgums Nr.

Rasējums:

PVC loga  bloks ar  stikla

paketi krāsu skat. skaita ailē

Ug; Uf atbilstoši pasūtītāja

vai lietotāja vēlmēm Siltuma

caurlaidības koef.:

Uw 1,1 W / m² K

Rāmis

REHAU Brillant-Design

Dziļums: 70 mm (pēc izvēles

80 mm rāmja konstrukcija) /

centra zīmogs

Logu vēja noturības klase-

ne zemāka par C2 (pēc LVS

EN 12210)

Logu gaisa caurlaidības

klase - ne zemāka par 3 (pēc

LVS EN 12207)

ūdensnecaurlaidības kalse -

8A  (pēc LVS EN 12208)

 Būvk.reģ.Nr.: 7296-R

Kūrmājas prospekts 7-206,

Liepāja, LV-3401

mob.tel: +371 26534077; e-pasts: sgp@inbox.lv

8 gb. lodžiju stiklojumi un

10 gb. apakšējās daļas

pildiņi tonī RAL 7038

6

Korpuss "2".Fasāde starp asīm 1-7

1 4 7

0.000

-1.420*

+15,980* +15,980*

+13.380*

+2.200*

0.000

-1.420*

+4,920*

+7,640*

+10,360*

+13,080*

1

3

3

3

4

4

5 4

1 1

6

L12

L12

L12

L11

L11

L11

L11

L11

L11

L11

L11

L11

L11

L12

L12

L12

L12

L11

L11

L11

L11



M1:100, A3

Logu bloku un durvju  specifikācija

Skice PiezīmesMarka

Ailas izmēri bxh (mm)

Skaits

L1

Logu bloku specifikācija

1490x1480

Logam:

680x2100

Durvīm:

1
4
8
0

PVC loga  bloks ar

stikla paketi krāsa -

balta

Stikla paketes

2k4+4LowE-Arg.

Siltuma caurlaidības

koef.:

Ug    0,9 w/m²×K

Rāmis

REHAU

Brillant-Design

Dziļums: 70 mm (pēc

izvēles 80 mm rāmja

konstrukcija) / centra

zīmogs

Siltuma caurlaidības

koef.:

 Uf    1,1 W / m² K

Uw 1,1 W / m² K

Logu vēja noturības

klase- ne zemāka par

C2 (pēc LVS EN

12210)

Logu gaisa

caurlaidības klase -

ne zemāka par 3 (pēc

LVS EN 12207)

ūdensnecaurlaidības

kalse -  8A  (pēc LVS

EN 12208)

1. Durvīm doti durvju bloku izmēri.

Piezīmes:

2. Izmērus, kuri uzrādīti ar zvaigznīti, precizējami pēc vietas.

3. Veicot durvju nomaiņu, durvju aiļu izmērus precizēt dabā.

3

1490 680

2
1
0
0

1
4
8
0

1490680

2
1
0
0

L2

1490x1480

Logam:

680x2100

Durvīm:

2900

1
4
2
0

2900 x 1420
L3

1
4
1
0

1200

1200 x 1410
L4

1100 x 1480
L5

1
4
8
0

1100

2400 x 1420
L6

1
4
2
0

2400

2
1
0
0

750 2250

1
4
8
0

2250x1480

Logam:

750x2100

Durvīm:

L7

1
4
2
0

1345

1345 x 1420

L9

1250

1
4
8
0

1250 x 1480

L8

6
0
0

1850

1850 x 600

Skice PiezīmesMarka

Ailas izmēri bxh (mm)

Skaits

Durvju specifikācija

2600*

2
9
0
0
*

2
1
0
0

1100

2600x2900

2

D1

1000*

1
9
0
0
*

1000x1900 2

D2

2

D3

1500x2100

2

D4

750

2
1
0
0

Stiklojums:

750x690

Pildiņš:

6
9
0

1
4
1
0

750x1410

750x2100

3

D5

900

1
9
0
0

900x1900 2

D6

Cinkotas krāsotas metāla durvis ar

ugunsizturību EI30, automātisko

pašaizvēršanās mehānismu. Ugunsdrošo

durvju vienpunkta slēdzene un viras izgatavo

no materiāla, kas nodrošina ugunsizturīgām

konstrukcijām izvirzīto prasību minimālāko

pakāpi. Nepieciešamo hermētiskumu

nodrošina speciālas ugunsizturīgas

blīvgumijas, kas izvietotas pa durvju kārbas

perimetru.

Rāmja siltumcaurlaidības koef.:1.6w/m²*K

PVC durvis, krāsa - balta; stikla paketes

2k4+4LowE-Arg. Siltuma caurlaidības koef.: Ug    1,0

w/m²×K. Rāmis: REHAU Brillant-Design Dziļums: 70

mm (pēc izvēles 80 mm rāmja konstrukcija) / centra

zīmogs.  Siltuma caurlaidības koef.:  Uf    1,1 W / m²

K, Uw 1,1 W / m² K. Vēja noturības klase- ne zemāka

par C2 (pēc LVS EN 12210). Gaisa caurlaidības klase

- ne zemāka par 3 (pēc LVS EN 12207)

ūdensnecaurlaidības kalse -  8A  (pēc LVS EN 12208)

Stadija Lapa

AR-17

Pasūtītājs:

Objekts:

Līgums Nr.

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"

Rasējums:

WS-39-17

Dzīvojamo ēku fasāžu vienkāršota atjaunošana

Mirdzas Ķempes ielā 6, Liepājā.

Arh.reģ.Nr.499

BP
Izstrādāja 05.2017.A.Pope

Ēka ar kad. apz. 17000440113 002

3

2

2

1

2

1

1

1

L10

18

2
1
0
0

1000

Cinkotas  tērauda metāla

ārdurvis ar žalūzijām, rokturi,

eņģēm,

tonis 7005

Alumīnija konstrukcijas stiklotas

pusotrviru ārdurvis ar siltinājumu,

rokturi, eņģēm, ar pašaizvēršanās

mehānismu, speciālām

blīvgumijām un piedurlīstēm,

vienpuktu slēdzeni un mehānisko

koda atslēgu. Siltuma caurlaidības

koef. Uw:stikla paketei 0,9

w/m²×K, rāmim 1,6w/m²xK

tonis RAL 7005

Alumīnija konstrukcijas stiklota siena ar

stiklotām ārdurvīm ar siltinājumu, rokturi,

eņģēm, ar pašaizvēršanās mehānismu,

speciālām  blīvgumijām un piedurlīstēm,

vienpuktu slēdzeni un mehānisko koda

atslēgu. Siltuma caurlaidības koef.:stikla

paketei 0,9 w/m²×K, rāmim Uw 1,6w/m²K

tonis RAL 7005

 Būvk.reģ.Nr.: 7296-R

Kūrmājas prospekts 7-206,

Liepāja, LV-3401

mob.tel: +371 26534077; e-pasts: sgp@inbox.lv

1500*

2
0
0
0

900x2000

900

PVC durvis, krāsa - balta;Rāmis: REHAU

Brillant-Design Dziļums: 70 mm (pēc izvēles 80 mm

rāmja konstrukcija) / centra zīmogs.  Siltuma

caurlaidības koef.:  Uf  1,1 W / m² K, Uw 1,1 W / m² K.

6
0
0

1200*

L13

1200* x 600

2





#
2

0
6

4
.0

25 26

6

5

4

1

3

2

B

8 7

#
1

3
7

2
.1

#1551.0

#3405.0

2

1

7

11

6

1

3

2

J

9

7

#
1

3
7

2
.1

#
2

0
6

4
.0

5

4

2

#1551.0

#3405.0

1

7

3

A

M

E

F

12

6

2

6

3

1
2

3 5
7 8 10

C

B

A

D1

I

D1

G

H

O

P

#
1

3
7

2
.1

N

#
2

0
6

4
.0

5

#1551.0

#3405.0

#
2

0
6

4
.0

5

#1551.0

#3405.0

C

D

K

L

4

4

8

#
1

3
7

2
.1

#
2

0
6

4
.0

38 36

6

5

4

1

3

2

8

7

#
1

3
7

2
.1

#1551.0

#3405.0

2

1

7

24

6

1

3

2

7
7

#
1

3
7

2
.1

#
2

0
6

4
.0

5

4

2

#1551.0

#3405.0

1

6

3

22

6

2

6

3

C

B

A

#
1

3
7

2
.1

#
2

0
6

4
.0

5

#1551.0

#3405.0

#
2

0
6

4
.0

5

#1551.0

#3405.0

4
4

7

37
23

#
1

3
7

2
.1

#
2

0
6

4
.0

#
1

3
7

2
.1

#
3

4
0

5
.0 1

2

3

4

5

#
1

3
7

2
.1

#1551.0

#3405.0

#
2

0
6

4
.0

1

3

2

4

5

A

B

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19 20 21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39 40

41 42

43

44 45

46

47

48

49

1
2

3 5
7 8 10

D4

D2D2

D5

1
2

3 5
7 8 10

C

B

A

6325 3375 6325 6325 3375 6325

6325 3375 6325 6325 3375 6325

1
1

3
5

0
1

2
0

0

1
1

3
5

0
1

2
0

0

S3

S3

S3

S3
S3

S3

S3S3
S3

S3

S2

S2

S1

S1

S2

S2

S1S1

1
3

5
0

7
0

0

700

S1

S1

S1

S1

M1
M1

Ieejas mezgls B

skat.BK daļā

Ieejas mezgls A

skat.BK daļā

Ieejas mezgls B

skat. BK daļā

D
e
m

o
n
t
ē
j
a
m

ā
 
ķ
i
e
ģ
e
ļ
u
 
a
t
b
a
l
s
t
s
i
e
n
a
s
 
d
a
ļ
a

Papildus grunts

Papildus grunts

Jaunie koka dēļi Jaunie koka dēļi

Jauna atbalstsiena

( sk.lapā BK-3)

Jauna atbalstsiena

( sk.lapā BK-3)

3
0

0

300

1
0

0
0

*

870*

B

C

+0.000

+2.810

+5.620

+8.430

+11.240

-0.700

-0.900

+16.630

-0.700

-0.330

+2.480

Ēkas griezums 2-2

    M 1:150

Ēkas griezums 3-3

    M 1:150

šķēlums - P1

šķēlums - P2

S1

S1

S1

S1

+1.410

+4.220

+7.030

+9.840

+12.650

B

C

+0.000

+2.810

+5.620

+8.430

+11.240

+6.290

+7.820

+3.480

+5.010

+0.670

+2.200

+9.100

+10.630

+11.191

+13.440

-0.620

+0.970

+16.630

-1.320

šķēlums - P2

Proj. jumta marga M1 pa

jumta perimetru, h=0,6m

Proj. jumta marga M1 pa

jumta perimetru, h=0,6m

S8

šķēlums - P5

šķēlums - S1

šķēlums - S1

šķēlums - S1

šķēlums - S1

S3

S5

Durvis uz bēniņiem(maināmas)

šķēlums - P4

šķēlums - P2

S3

M 1:150; A3

Stadija Lapa

AR-19BP

Pagrabstāva plāns, 1. stāva plāns un tipveida

stāva plāns ar siltinājumu shēmu. Ēkas

griezumi 2-2 un 3-3

Arh.reģ.Nr.499

WS-39-17

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"

Daudzdzīvokļu dzīvojamo ēku fasāžu vienkāršota atjaunošana

Mirdzas Ķempes ielā 6, Liepājā

Ēka ar kad. apz. 17000440113 002

Izstrādāja

05.2017.

A.Pope

Pagrabstāva  plāns ar siltinājuma shēmu

M 1:150

Tipveida stāva  plāns ar siltinājuma shēmu

M 1:150

Betona bruģa lietusūdens novadīšanas apmale

Cokola siltinājuma mezgls S3

Vieglbetonu bloku ārējās sienas siltinājuma mezgls S1, S2

1. stāva pārseguma  siltinājuma mezgls P1

Lodžiju starpsienu siltinājuma mezgls S4

APZĪMĒJUMI:

Ārsienas siltinājuma mezgls S5

Atjaunojams zāliens

1. stāva  plāns ar siltinājuma shēmu

M 1:150

Projektējami elementi

Esoši  būvelementi

2

2

2

2

2

2

3

3

M1" M1"

250 170

100

7

80

Siltinājuma mezgls M1

M b/m

Siltinājuma mezgls M1"

M b/m

C

Akmens vate

S1

S1

100

3

3

3

3

C

C

D

E

E

100

Pasūtītājs:

Objekts:

Līgums Nr.

Rasējums:

30

S6

S6 S6

Oļu pabērums

 Būvk.reģ.Nr.: 7296-R

Kūrmājas prospekts 7-206,

Liepāja, LV-3401

mob.tel: +371 26534077; e-pasts: sgp@inbox.lv

Ārsienas siltinājuma mezgls S6

S1

S1

šķēlums - P3 šķēlums - P3

S5

S5

S5

S5

S5

S5 S5

S5 S5S5S5

S5

šķēlums - P5

S5

S5

S5

S5

S5

L13 

0,00

2
5
0 8
0

Aizmūrējama sienas daļa

loga apakšas atzīme uz 0,6*
D4

L13 

2
5
0 8
0

Aizmūrējama sienas daļa

loga apakšas atzīme uz 0,6*

Ieejas mezgls A

skat.BK daļā

Projektētais slīpinājums pie ieejas mezgla "A" paredzēts  bērnu

ratiņu uzbraukšanai

D3

900

projektēta durvju aila h=2,00

D3

900

projektēta durvju aila h=2,00

R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3

R3R3R3R3R3R3

AutoCAD SHX Text
+

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
+

AutoCAD SHX Text
-






























































	Sheets and Views
	Model
	Model (1)
	Model (2)
	Model (3)
	Model (4)
	Model (5)


